ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 февраля 2019 г.                             г. Ипатово                                              № 96

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1516 «О принятии на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В связи с уточнением сведений о семье Жаворонко А.А., администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 ноября 2018 г. № 1516 «О принятии на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий» изменения, изложив подпункт 1.1. в следующей редакции:
	«1.1. Жаворонко Андрея Александровича, 13.09.1982 года рождения, молодой специалист, состав семьи 4 человека, зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, п. Винодельненский, ул. Продольная, д.10.
	Присвоить: регистрационный номер учётного дела № 320, общая очередь № 320».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края						                  С.Б. Савченко
[bookmark: _GoBack]